КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

29 декабря  2017 г.

            № 849

О участии на базе МАУДО «Центр дополнительного образования»

г. Балаково муниципального конкурса декоративно – прикладного

творчества среди волонтерских отрядов «Юные инспектора дорожного

движения» «Светлый мир вокруг тебя», посвященного Году добровольца

(волонтера) в РФ

Во исполнение совместного плана работы Комитета образования АБМР и ОГИБДД МУ МВД РФ «Балаковское», а также в рамках мероприятий, посвященных Году добровольца (волонтера в РФ, приказа Комитета образования от 27.12.2017г. № 504 «О проведении на базе МАУДО «Центр дополнительного образования» г. Балаково муниципального конкурса декоративно – прикладного творчества среди волонтерских отрядов «Юные инспектора дорожного движения» «Светлый мир вокруг тебя», посвященного Году добровольца (волонтера) в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по ВР Алексеевой Г.И., Кениг Т.В., заместителю директора по УВР Евтюшиной Н.И.:

1.1. Обеспечить проведение отборочного этапа Конкурса до 01.02.2018г.

1.2. Представить работы победителей и призеров в Конкурсную комиссию не позднее 06.02.2018г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 16

Т.Г. Запяткина

С приказом ознакомлены:

Т.В .Кениг

Г.И. Алексеева

Н.И. Евтюшина

29.12.2017